Lithium-ion Battery UPS
無停電電源装置
1, 1.5, 2 kVA 5 kVA3 kVA
SANUPS SOFTWARE
STANDALONE
電源
幅広い使用温度範囲
省スペース

複数台のUPSのON／OFF制御をおこなうためにUPS間に接続する信号ケーブルです。
※1　Windows，Unix，Linux
※2　型番の□はレビジョンです。
オプション品の使用温度範囲はUPSの仕様と異なります。
■ LANインタフェースカード ■ 接点インタフェースカード ■ SANUPS SOFTWARE
背面のオプションカードスロットに取り付けると，
常に電源の状態を監視・報告し，電源障害時の対
策を迅速にとることができます。
また，電源トラブルをシステム管理者に E-Mail
で通知することができます。
システム管理者に UPSに関する情報を提供し，
電源トラブルに対するさまざまな設定ができます。
複数台のコンピュータと接続することができます。
背面のオプションカードスロットに取り付けると，
UPSの状態をあらわす外部転送信号を無電圧接
点信号として出力することができます。
PRCONIF005
（端子台出力）
PRCONIF006
（D-subコネクタ出力）
-10 （10 ライセンス品）
-50 （50 ライセンス品）
-100 （100 ライセンス品）
3
正面・背面図
メニュー操作スイッチ
インバータON／ STAND BYスイッチ
LCDパネル
警告 LED
出力 LED
バックアップ LED
入力 LED
LCD
誤操作防止カバー　開（上下スライド）
※掲載写真は印字部分などが実際の製品と異なる場合があります。
正面・背面図
1, 1.5, 2 kVA　正面
LCDパネル
3 kVA　正面
LCDパネル
5 kVA　背面5 kVA　正面
3 kVA　背面
1, 1.5 kVA　背面
2 kVA　背面
PCインタフェース（RS-232C）
PCインタフェース（RS-232C）
PCインタフェース（RS-232C）
PCインタフェース（RS-232C）
メインブレーカ
バイパスブレーカ
外部接続端子
外部接続端子
外部接続端子
外部接続端子
メンテナンスバイパスブレーカ
メンテナンスバイパスブレーカ
メンテナンスバイパスブレーカ
出力コンセント用
ブレーカ（NEMA 5-15用）
オプションカードスロット
オプションカードスロット
オプションカードインタフェース
オプションカードインタフェース
オプションカードインタフェース
オプションカードインタフェース
出力コンセント
（NEMA 5-15）
入出力端子台
出力コンセント
（NEMA 5-15） バイパスブレーカ
メインブレーカ
メインブレーカ